
Lindstrom FAKTÚRA 
Lindstrôm, s.r.o. 
Orešianska ulica č. 3 
917 01 Trnava 

IČO zákazníka: 
DIČ zákazníka: 
IČ DPH zákazníka: 
IČ DPH zákazníka: 

00314170 
2020421513 

Číslo zákazníka (zmluvy): 26855005 
Číslo faktúry (VS): 2034007 
Doba splatnosti: 14 dni 
Úrok z omeškania: podľa zmluvy 
Odberateľ: 26855005 

Obec Oščadnica 
nám. M.Bernáta 745 
023 01 Oščadnica 

Dátum dodania: 23. 02. 2020 
Dátum vyhotovenia: 26. 02. 2020 

Dátum splatnosti: 11. 03. 2020 

Dátum podania: 26. OQ. 2020 
Korešpondenčná adresa: Obec Oščadnica 

nám. M.Bernáta 745 
023 O I Oščadnica 

Fakturujeme Vám prenájom rohoží za obdobie: 27. O 1. 2020 - 23. 02. 2020 

Produkt: 
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P r a n i e  

MBW2 Tmavomodrá LI 115x200 
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 Číslo záznamu:
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Pri úhrade faktúry je  potrebné používať variabilný symbol 2034007. 
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10,31 + 51,55 = 

Suma bez DPH 
DPH 20,00% 
Spolu s DPH 
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Celkom 

19,35 

32,20 

51,55 

61,86 

51,55 EUR 
10,31 EUR 

61,86 EUR 
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